
Société : 

Nom : 

Prénom : 

Adresse : 

Tél. : 

Mail : 

BON DE COMMANDE 
ASSOCIATIONS/ COMITÉS D’ENTREPRISES 2026

BON DE COMMANDE 
ASSOCIATIONS/ COMITÉS D’ENTREPRISES 2026

Incluant Vivez l’histoire en son 3D ! (Uniquement en journée et aux Chandelles)

Visites (20 billets minimum*)

Château, jardin et Musée des Attelages
TOTALQUANTITÉINDIVIDUELASSSOCIATION/CE

Visite Jour (hors événements ci-après)
(e-billets ou codes-barres)
Du 14 mars au 1er novembre 2026

Adultes 

Enfants*

Adultes 

Enfants**

Adultes 

Enfants**

Adultes 

Enfants**

Adultes 

Enfants**

15,00€

12,00€

15,00€

12,00€

20,00€

15,50€

20,00€

15,50€

21,90 €

16,90€

18,00€

14,50€

19,00€

15,50€

22,00€

17,50€

22,00€

17,50€

23,90€

18,90€

Pâques - La Grande Chasse aux Œufs

Rendez-Vous Grand Siècle

Visite libre Chandelles

Visite libre Le Grand Noël
(e-billets, impliquant de réserver en ligne
avec créneaux horaire à réserver en ligne)

(e-billets, impliquant de réserver en ligne
Samedis soir du 16 mai au 26 septembre 
(avec créneaux horaire à réserver en ligne)

(e-billets, impliquant de réserver en ligne
4,5 et 6 avril 2026 (avec créneaux horaire à réserver en
ligne)

(e-billets, impliquant de réserver en ligne
31 mai 2026 (avec créneaux horaire à réserver en ligne)

TOTAL

*Enfants de 6 à 17 ans 
**Enfants de 4 à 17 ans
Gratuit pour les enfants de -6 ans pour la visite en journée.
Gratuit pour les enfants de -4 ans pour les événements : La Grand Chasse aux Œufs, Les Chandelles, Rendez-Vous Grand Siècle et
Le Grand Noël.
Pour les événements, les créneaux seront à réserver en ligne. 



Le billet comprend : 
L’accès aux salons d’apparat, 
aux appartements privés de Nicolas Fouquet (hors événement Le Grand
Noël,
au Musée des Attelages,
et au jardin à la française.

Avantage :
Validité des billets : 2 ans.


